PAGE
2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                   от 10.12.2015г.
	                   №  849

Об утверждении технического задания на разработку
инвестиционной программы ОАО «Струнинский тепло
 – водоканал» в сфере водоотведения на 2016-2018г.г.

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.12.2011г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  п о с т а н о в л я ю:
    1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы ОАО «Струнинский тепло – водоканал» в сфере водоотведения на 2016-2018г.г. согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава местной администрации

                        А.Г.Дмитриев